
6/2021

RIN nabor 95x140mm 04-2021.indd   1 09.04.21   11:41

po zapracování

22 až 34 000 Kč/měs.

Přihlaste se na 
rybkova@soma.cz

ELEKTROMECHANIKY
H L E D Á M E

FLOBAL s.r.o., Nádražní 486, 51721 Týniště nad Orlicí
e-shop: www.plachty-folie.cz✦e-mail: info@flobal.cz
tel.: 494 372 632✦mobil: 739 306 559

✦ síla 0,5mm a 1mm

✦ zakázková 
výroba

✦ prověřená 
životnos materiálů

✦ krátké dodací lhůty

✦ výhodné ceny

ZAKRYTÍ 
PERGOL
ZAKRYTÍ 
PERGOL
www.plachty-folie.czwww.plachty-folie.cz

Jsme výhradně český výrobce zemědělské techniky

Kontaktujte nás:  Kateřina Kotoučová,  
nabor@bednar.com, telefon +420 727 842 331

Rádi bychom zvýšili produkci, ale chybíte nám právě vy:

Svářeči

Rychnov nad Kněžnou
Nástupní mzda 160 Kč/hod
(2 směny)

Servisní mechanici

Doudleby nad Orlicí
Nástupní mzda 150 Kč/hod
(1 směna)

Specializované pozice 
na montáži strojů 

Rychnov nad Kněžnou
Nástupní mzda 150 Kč/hod
(2 směny)

Specializované pozice 
na montáži strojů 

Doudleby nad Orlicí
Nástupní mzda 150 Kč/hod
(2 směny)

Skladníci

Rychnov nad Kněžnou
Nástupní mzda 150 Kč/hod
(3 směny)

Rychnov nad Kněžnou
Nástupní mzda 150 Kč/hod
(3 směny)

Přípraváři lakovny 

Co vám za to nabídneme?
 NAVÍC osobní ohodnocení až 20 % ze mzdy 
 Odměna za beznemocnost – 5 000 Kč/rok
 5 týdnů dovolené
 Příspěvek na dopravu
 Příspěvek na stravování
 Příspěvek na pojištění odpovědnosti za škodu při výkonu práce
  Zaměstnavatel hradí veškerá školení a průkazy spojené s výkonem práce
 Možnost kariérního růstu

NEUMÍTE?   NAUČÍME!

ZACHRAŇTE VZPOMÍNKY
Máte na starých videokazetách
cenné záznamy, které už nemáte

na čem přehrát?
Vaše záznamy převedu na DVD

nebo Flash disk.
Převedu i záznamy z kazet do kamery.

Rychle a levně. Tel.: 777 554 484




